

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 65/2021
Processo de Licitação: 65/2021
Data do Processo: 01/07/2021

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SADI INÁCIO BONAMIGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 65/2021
b) Licitação Nr.: 6/2021-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 19/07/2021
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A SUBSTITUIÇÃO E RECUPERAÇÃO DO CAMINHÃO FORD CARGO 1723, PLACA QHC 8236, ANO 2014/2015, LOTADO NA SECRETARIA DA AGRICULTURA Nº 88 PATRIMONIO 6320, CHASSIS 9BSYEAHDOSBS80197

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtzade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	---------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

LOTE: 1

D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI (6034)

1	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATO E ROLAMENTO) - Marca: EATON	KIT	1,00	0,0000	3.300,00	3.300,00
2	VOLANTE MOTOR - Marca: CINPAL	UN	1,00	0,0000	1.034,50	1.034,50
Total do Fornecedor:					4.334,50	

LOTE: 2

AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA (10186)

3	AMORTECEDOR CABINE TRASEIRA - Marca: SACHS	UN	2,00	0,0000	625,00	1.250,00
4	BUCHA MANCAL ESTABILIZADORA DIANTEIRA - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	57,00	114,00
5	BUCHA OLHAL ESTABILIZADORA DIANTEIRA - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	45,00	90,00
6	COXIM ESCAPAMENTO - Marca: REI	UN	2,00	0,0000	148,00	296,00
Total do Fornecedor:					1.750,00	

LOTE: 3

AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA (10186)

7	FILTRO SEPARADOR DE DIESEL - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	149,00	596,00
8	FILTRO DE DIESEL - Marca: TECFIL	UN	4,00	0,0000	149,00	596,00

FABIO ROGERIO RECK
Pregoeiro(a)

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 65/2021
Processo de Licitação: 65/2021
Data do Processo: 01/07/2021

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

AUTODIESEL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA (10186)

9	FILTRO LUBRIFICANTE DE OLEO - Marca: FRAM	UN	4,00	0,0000	115,00	460,00
10	FILTRO DE AR INTERNO - Marca: FRAM	UN	3,00	0,0000	139,00	417,00
11	FILTRO DE AR EXTERNO - Marca: FRAM	UN	3,00	0,0000	111,00	333,00
12	FILTRO DE AR SECADOR - Marca: MAHIE	UN	2,00	0,0000	124,00	248,00
Total do Fornecedor:						2.650,00

LOTE: 4

D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI (6034)

13	MOLA MESTRE DIANTEIRA - Marca: MARCHETTI	UN	2,00	0,0000	950,13	1.900,26
14	MOLA MESTRE TRASEIRA - Marca: MARCHETTI	UN	2,00	0,0000	576,00	1.152,00
15	MOLA TIRADENTE TRASEIRA - Marca: MARCHETTI	UN	2,00	0,0000	432,00	864,00
16	PINO DE CENTRO TRASEIRO - Marca: MARCHETTI	UN	4,00	0,0000	34,43	137,72
17	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - Marca: MARCHETTI	UN	4,00	0,0000	32,63	130,52
Total do Fornecedor:						4.184,50

LOTE: 5

D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI (6034)

18	KIT COROA/PINHÃO 8/41 OU 43 - Marca: MERITOR	KIT	1,00	0,0000	5.167,00	5.167,00
19	CAIXA SATELITE COMPLETA. - Marca: MAXGEAR	UN	1,00	0,0000	5.415,00	5.415,00
20	LUVA REDUZIDA - Marca: MERITOR	UN	1,00	0,0000	1.085,00	1.085,00
Total do Fornecedor:						11.667,00
Total Geral:						24.586,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

FABIO ROGERIO RECK
Pregoeiro(a)